大分大学総務部総務課広報係

870-1192大分市大字旦野原 700

TEL:097-554-7376 FAX:097-554-7413

                               MAIL:koho@oita-u.ac.jp

県政記者クラブ各社  殿

国立大学法人大分大学

令和 6 年能登半島地震
JMAT 医療救護活動帰還報告会の開催について

令和６年能登半島地震の被災地支援のため、日本医師会からの派遣要請を受け派遣

されていた大分大学医学部附属病院の災害医療チームによる報告会を以下のとおり

開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 ： 令和６年１月２３日（火）16 時 30 分～ 17 時（予定）
２ 場 所 ： 医学部臨床講義棟２階 臨床大講義室
        （別紙挾間キャンパスマップ参照）
３ 報告者 ： 大分大学医学部附属病院 病院長補佐( ICT/危機管理担当）

災害対策室室長補佐   下村 剛 教授

以上

  ※取材の申込みは不要ですので、当日、直接お越しください。

 （問合せ先）
大分大学医学・病院事務部総務課 木村
TEL：097-586-5177
E-mail：soumufk@oita-u.ac.jp

PRESS RELEASE（2024/1/22）

テニスコート

「

P

P

PP

P

P

P

P

P

P

P

P

P

慰霊碑

正門

学園台」バス停

「大学病院」
バス停

Ｈ

一般道路

構内道路

附属病院

医学部

図書館

看護学科校舎棟

体
育
施
設

User
楕円

User
タイプライターテキスト
【挾間キャンパスマップ】

User
線

User
テキストボックス
臨床講義棟２階　臨床大講義室（セブンイレブン向かい）